格式1-4 承诺函

致：xxxx（采购代理机构名称）
我单位作为           项目的供应商，在此郑重承诺：
一、我单位（说明：填写“具有”或“不具有”）良好的商业信誉。

二、我单位（说明：填写“具有”或“不具有”）履行合同所必需的设备和专业技术能力。
三、我单位（说明：填写“没有”或“有”）依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
四、我单位参加政府采购活动前三年内，在经营活动中（说明：填写“没有”或“有”）重大违法记录。

五、我单位（说明：填写“符合”或“不符合”）法律、行政法规规定的其他条件。
六、在行贿犯罪信息查询期限内，我单位及我单位现任法定代表人、主要负责人（说明：填写“没有”或“有”）行贿犯罪记录。
特此声明。
供应商名称：XXXXXX
日    期：20XX年XX月XX日